

# **MINDLAB GLOBAL SOLUTIONS ApS**

Larsbjørnsstræde 3  
1454 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/03/2017**

---

**Henry Zinglersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MINDLAB GLOBAL SOLUTIONS ApS

Larsbjørnsstræde 3

1454 København K

Telefonnummer: 35851000

e-mailadresse: hz@mlgs.com

CVR-nr: 36089555

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen

Grønnevej 85

2830 Virum

DK Danmark

CVR-nr: 18192195

P-enhed: 1007968791

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivende virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 735.061. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyn til de markedsmæssige vilkår.

## OVERSKUDSDISPONERING

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Årets resultat	735.061	296
foreslås af direktionen disponeret således:		
Udbytte	103.400	101
Overført til næste år	631.661	195
<b>IALT</b>	<b>735.061</b>	<b>296</b>
 Selskabets egenkapital	 980.416	 346

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventet indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

## FREMTIDEN

Direktionen vurderer i øvrigt selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.005.910</b>	<b>2.144.789</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.054.701	-1.729.521
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>951.209</b>	<b>415.268</b>
Andre finansielle indtægter .....		42.986	6.008
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42.338	-26.851
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>951.857</b>	<b>394.425</b>
Skat af årets resultat .....	2	-216.796	-97.871
<b>Årets resultat .....</b>		<b>735.061</b>	<b>296.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		631.661	195.354
<b>I alt .....</b>		<b>735.061</b>	<b>296.554</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			19.380
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>19.380</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>19.380</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		740.194	1.583.177
Andre tilgodehavender .....		18.980	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>759.174</b>	<b>1.583.177</b>
Likvide beholdninger .....		1.767.171	512.863
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.526.345</b>	<b>2.096.040</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.526.345</b>	<b>2.115.420</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		827.016	195.354
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>980.416</b>	<b>346.554</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		133.192	235.734
Skyldig selskabsskat .....		216.699	97.871
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		265.552	1.435.261
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		930.486	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.545.929</b>	<b>1.768.866</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.545.929</b>	<b>1.768.866</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.526.345</b>	<b>2.115.420</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	195.355	101.200	346.555
Udbytte .....		-103.400	103.400	0
Betalt udbytte .....			-101.200	-101.200
Årets resultat .....		735.061		735.061
Egenkapital, ultimo .....	50.000	827.016	103.400	980.416

Selskabskapitalen kr. 50.000 er fordelt i anparter á kr. 500 eller multipla heraf

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Løn og gager	1.918.282	1.491
ATP	12.496	10
Befordingsgodtgørelse	8.930	16
Pensionsordninger	100.659	208
Øvrige sociale omkostninger	12.515	5
Øvrige personaleomkostninger	1.819	-
	<b>2.054.701</b>	<b>1.730</b>
Antal medarbejdere	4	2

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Regulering af tidligere års skat	97	-
Selskabsskat af årets resultat	216.699	98
	<b>216.796</b>	<b>98</b>

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.